2.00 90 51.00

969.00



## **Preisliste 2024/2025**

gültig ab 12.08.2024

Kids					
Anzahl Lektionen pro Woche	1.00	1.00	2.00	2.00	2.00
Dauer der Lektion in Min.	60	90	60	60 plus 90	90
Kosten pro Woche	18.00	25.00	35.00	42.00	49.00
Kosten pro Semester (im Durchschnitt)	342.00	475.00	665.00	798.00	931.00

Paschale ab 3 Lektionen pro Woche

		Pauschal pro
Anzahl Stunden pro Woche*		Semester
	3.00	920.00
	4.00	1'050.00
	5.00	1'150.00
	6.00	1'250.00
	7.00	1'350.00
	8.00	1'450.00
	9.00	1'550.00
	10.00	1'650.00

<sup>\*</sup> wenn zB 4.5 Stunden, dann gilt der Preis für 4 Stunden

Teens ab 12 Jahren					
Anzahl Lektionen pro Woche	1.00	1.00	2.00	2.00	
Dauer der Lektion in Min.	60	90	60	60 plus 90	
Kosten pro Woche	19.00	26.00	37.00	44.00	

361.00

494.00

703.00

836.00

Kosten pro Semester (im Durchschnitt)

Paschale ab 3 Lektionen pro Woche

raschale ab 3 Lektionen pro woche	
	Pauschal pro
Anzahl Stunden pro Woche*	Semester
3.00	950.00
4.00	1'100.00
5.00	1'200.00
6.00	1'300.00
7.00	1'400.00
8.00	1'500.00
9.00	1'600.00
10.00	1'700.00
11.00	1'800.00
12.00	1'900.00
13.00	2'000.00
14.00	2'100.00
15.00	2'200.00
16.00	2'300.00

<sup>\*</sup> wenn zB 4.5 Stunden, dann gilt der Preis für 4 Stunden

Adults ab 16 Jahren					
Anzahl Lektionen pro Woche	1.00	1.00	2.00	2.00	2.00
Dauer der Lektion in Min.	60	90	60	60 plus 90	90
Kosten pro Woche	21.00	28.00	41.00	48.00	55.00
Agil	26.00	33.00	51.00	58.00	65.00
Kosten pro Semester (im Durchschnitt)	399.00	532.00	779.00	1'102.00	1'045.00

## Agil-Abo: Aufpreis von 5 CHF pro Lektion plus Mindest-Anzahl Lektionen pro Semester von 3 Lektionen

Rent a Teacher:	105 CHF pro Stunde
-----------------	--------------------

Rabatte		
Geschwisterrabatt (nur Kids)	-1.00	CHF pro Lektion
Zwei Lektionen pro Woche	-1.00	CHF pro Lektion auf der 2. Lektion
Ausbildungsrabatt (Adults)	-2.00	CHF pro Lektion
ab 3 Lektionen pro Woche	siehe Tabelle	oben

7usätzliche	Reiträge	Comptition	Teams

Mitgliederbeitrag	100.00	CHF pauschal pro Jahr
Choreografiepauschale Gruppen	100.00	CHF pro Choreografie pro TänzerIn Jahr
Choreografiepauschale Duo	150.00	CHF pro Choreografie pro TänzerIn pro Jahr
Choreografiepauschale Solo	300.00	CHF pro Choreografie pro TänzerIn pro Jahr
Transportkosten und Übernachtungen	nach Aufwan	d
Startgelder, Kurskosten Workshops	nach Aufwan	d